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ARTEMIS PROJESİ 
 

İzmir Ekonomi Üniversitesi ve İzmir Ticaret Odası, Türkiye, 
Yunanistan ve Bulgaristan’dan 13 ortak ile birlikte Avrupa Birliği 
Genişleme Süreci sonrasında istihdam seviyesini arttırmak 

amacı ile Avrupa Birliği tarafından finanse edilen A.R.T.E.M.I.S (Achieving Reinforcement in 
Training of Employees and Managing Innovation in South-Eastern Europe - Güneydoğu 

Avrupa’da İşgücü Eğitimi ve Yaratıcılığın Gelişmesi) projesini başarıyla sürdürmektedir. 10 Ekim 
2006’da başlayan proje tamamlanma aşamasına gelmiştir.  
 
Projenin ortakları, Yunan İşçi Konfederasyonu İşçi Kurumu Mesleki Eğitim Merkezi, Yunanistan 
Kentsel Çevre ve İnsan Kaynakları Enstitüsü, Yunan-Bulgar Sanayi ve Ticaret Odası, Yunan-Türk 
Ticaret Odası, Bulgar Sanayi ve Ticaret Odası, Bulgaristan Coğrafya Enstitüsü ve Bulgar Bilimler 
Akademisi,  Makedonya İşçi Enstitüsü, Sakız Kalkınma Ajansı, İskeçe İşçi Sendikaları Merkezi, 
Bulgaristan İşçi Konfederasyonu, İzmir Ekonomi Üniversitesi Bölgesel Kalkınma, Kent ve Çevre 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, Sakız İşçi Sendikası Merkezi ve İzmir Ticaret Odası’dır.  
 
Proje kapsamında Yunanistan, Bulgaristan ve Türkiye’de karşılıklı olarak insan kaynağının niteliğinin 
yükseltilmesi amacı ile gıda-içecek, tekstil, turizm ve ticaret sektörlerinden katılımla toplantı ve 
konferanslar düzenlenmiş bulunmaktadır. Şu aşamada ülkeler arasında kısa süreli pilot işgücü 
değişim programları uygulanacaktır. 
 

Proje kapsamında 3 ülkeden işçi ve işverenlerin başvurabilecekleri ve yararlanabilecekleri “İş Bilgi 
Sistemi - Portal” kurulmuştur ve dört dilde yayınlanmaktadır: www.artemis-project.gr . 
 
Bütün bu çalışmalar projenin ana hedef kitlesini oluşturan işsiz gençler, kadınlar ve yaşlı işgücü için 
yeni olanaklar yaratacaktır. 
 
Proje hakkında bilgi için: 
 
Bölgesel Kalkınma, Kent ve Çevre Araştırma ve Uygulama Merkezi - İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Sakarya Caddesi No: 156, 35330 Balçova İZMİR 
Tel: (232) 488 81 26 Faks: (232) 488 81 97 
E-posta: ekokent@ieu.edu.tr 
Merkez Müdürü: Prof. Dr. Erhan ADA 
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AKDENİZ TİCARETİ VE LİMAN KENTLERİNİN 1000 YILI: GEÇMİŞ VE GELECEK 

SEMPOZYUMU, 25-26 EYLÜL 2008, İZMİR 

 

Akdeniz, kıyısında yerleşmiş olan kentlerimizi birleştirmekte ve kendi adıyla anılan bir uygarlığın 

merkezi olma özelliğini yüzyıllardır sürdürmektedir. Kentimiz İzmir de, yüzlerce yıl Akdeniz 

ticaretinin önemli merkezlerinden biri olmuştur. Günümüzde de bu dönemin işaretleri, hatıraları 

ve izleri kentimizde izlenebilmektedir. 

 

Akdeniz Liman Kentleri kuruluşlarından bu yana ticaret aracılığıyla Akdenizlilik kültürünü 

yaratmışlardır. Bu uzun ve ortak geçmişin yarattığı uygarlık, bütün Akdeniz liman kentlerinin ortak 

paydası niteliğindedir. Hepimizin mirası olan geçmişin birikimini, geleceği inşa etmek için 

değerlendirmemiz, Akdenizli olmanın bir gereği olarak kendini hissettirmektedir.  

 

Bu bağlamda, İzmir Ticaret Odası 25-26 Eylül 2008 tarihlerinde “Akdeniz Ticareti ve Liman 

Kentlerinin 1000 yılı: Geçmiş ve Gelecek” başlıklı uluslararası sempozyumu düzenlemektedir. 

 

İş dünyası temsilcilerinin, üst düzey hükümet yetkililerinin ve akademisyenlerin katılacağı bu 

sempozyumda Akdeniz liman kentlerinin geçmişi ve gelecekteki işbirliği alanlarını arama 

çalışmaları yapılacaktır. Sempozyumun genel çerçevesini geçtiğimiz bin yılda Akdeniz Liman 

Kentleri arasındaki ticari ilişkiler ve Akdeniz Ticaret Ağını güçlendirmek amacıyla Akdeniz Kültürü 

ve ticari mirasının değerlendirilmesi oluşturmaktadır. Ayrıca Akdeniz Liman Kentlerinin kültürel 

ortaklıkları, turizm, ticaret, gelecek için yeni fikirler üzerinde durulacaktır.  

Sempozyumun oturumları; kültürel alışveriş, turizm, ticaret, Akdeniz Liman Kentlerinin ortak 

özellikleri ve gelecek için yeni fikirler üzerine odaklanacaktır. İş dünyasının seçkin temsilcilerinin, 

üst düzey hükümet yetkililerinin ve akademisyenlerin hazır bulunacağı sempozyum, Akdeniz 

Kentleri arasındaki yeni işbirliği olanaklarının yaratılacağı benzersiz bir platform olacaktır.  

Akdeniz Ticaret Odaları Birliği, ASCAME tarafından desteklenen organizasyonumuz EXPO 2015 

adaylığımızın ardından kentimizin uluslararası alanda hareketlenmesi sağlanacak ve Akdeniz 

Ticaret Ağında yer alan en önemli Liman Kentlerinden biri olduğu vurgulanacaktır. 

 Konaklama 

Tüm katılımcılar sempozyum süresince Swissôtel Grand Efes İzmir’de konaklayacaklardır. 

 

 Konferans Salonu 

Konferans Swissotel Grand Efes İzmir’de bulunan Convention Center’da gerçekleştirilecektir. 

Konferans Salonu’nun yanı sıra küçük toplantı salonlarında ikili ve-veya çoklu görüşmeler 

gerçekleştirilebilecektir. 

 

 Katılımcılar  
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Türkiye’de ilgili bölümlerde bulunan tüm devlet ve vakıf üniversitelerine, yurtdışından çeşitli 

akademisyenlere, ticaret odası başkanlarına, araştırma enstitülerine davet ve duyuruları iletilmiştir.  

 

Sempozyum dili İngilizce ve Fransızca olacak, her iki dilde simültane tercüme hizmeti verilecektir. 

Akademisyenlerin bildiri metinleri organizasyonun hemen ardından bir kitap haline getirilecektir.  

 

 İLETİŞİM 

 

İzmir Ticaret Odası, Uluslararası Organizasyonlar Müdürlüğü: 

Nesteren Kesen, Müdür; Hande Öktem, Uzman Yardımcısı; Esin Gönenç, Uzman Yardımcısı 

Tel: 0232 498 42 35 

Faks: 0232 446 22 51 

E-posta: ulusorg@izto.org.tr; hande.oktem@izto.org.tr; esin.gonenc@izto.org.tr  
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